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1 paraqita personalishe palet e meposhte per hartimin e

kontratens se shitjes se kuotave ni me poshte 3
JSHIZESIA Marjana Gjeloshi e bijn e Ryokut dhe Lékes

e dtl, 07.05.1973% me banim ne Gorre te Ko,unes Fushe Kyuge,

madhore me zotesi te plote Juwridike per te vepruar me certifikate

me nr. 15/3%9 date 03.11.2004,

BEGRESI = Sachamir Ymeraj 1 birl i Nexhatit 1 dtl. 1962
banues ne Tirane Pallatet Agimighkella 18 ap. 324, mpdhore ne
zoteal te plote Juridika per te vepruar,

Shitesia Marjana :jeloshi eshte ortake e shogerise
tregetare " BLVISI O3 * shpk me nje kapital 50 % +te kapitalit
fillestar te Shegerise,

Mo vendinin e asamblese se oritakeve te kesa] shoqerie
eghte vendosur Iergimi nga kjoshoqeri e ortakes Marjana (jeloshi
duke ju shitur kuota e saj e kapitalit ne masen 50 %
barag kjo me 50,000 leke te kapltalit fillestar ortakut qe ngelet
i vetem ne kete shoqeri z. Dashamir Ymeraj i olll eshte dakort
qe +ta bleje kete kapital.

Qe ngs momenti 1 berjes se kesa] kontrate dhe pasi
2 be shlyerja e detyrimit perkates jashte Lkesa) zyre ortakis
qe largohet zhvishet nga te gjitha detyrimet dhe fe drejtat
qe 1 perkapin shogerise, duke i kaltkr +te gjitha te drejtat
dhe detyrimet oytakut Dashanlir Ymeraj,
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